

Chełm Śląski, dnia 02.12.2015r.

Nr sprawy 4/ZP/2015

ODPOWIEDZI NA PYTANIA nr 7

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę w leasingu finansowym fabrycznie nowej koparko-ładowarki.

Poniżej przedstawiamy odpowiedzi na pytania jakie wpłynęły do Zamawiającego do ww. przetargu.

Pytanie 1:

W poprawionym SIWZ nadal nie umieściliście Państwo informacji o wartości wykupu. Proszę o zmianę. Państwa ogłoszenie przetargu zatytułowane jest leasing Finansowy fabrycznie nowej koparko-ładowarki z opcją wykupu, a więc sami Państwo wskazujecie iż jest to przetarg na dostawę z możliwością wykupu. SIWZ zaś mylnie wskazuje, iż opłata za wykup ma się równać zero. Wartość wykupu równej zero nie jest możliwa do zrealizowania przez żadną firmę leasingową. Opłata za wykup przedmiotu finansowania ściśle wynika z przepisów.

Leasing jest traktowany jako usługa, zatem określając wykup jako 0 zł wskazują Państwo konieczność darowizny po stronie leasingodawcy w momencie zakończenia umowy.

Tak więc proszę o zgodę na uwzględnienie w ofercie wartości wykupu, tym samym zmianę załącznika formularza ofertowego, który będzie uwzględniał opłatę za wykup.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza złożenie oferty wraz z opcją wykupu. Nowy poprawiony załącznik – formularz ofertowy zostanie niezwłocznie umieszczony na stronie gsk.chelmsl.pl

Pytanie 2:

Proszę również o doprecyzowanie następującej kwestii:

W SIWZ 2.4.1 – wskazujecie Państwo okres gwarancji co najmniej 12 mc.

Okres ten jest powtórzony w załączniku formularza oferty, natomiast w istotnych postanowieniach umowy 7.1 – okres gwarancji opisaście Państwo jako co najmniej 24 mc.

Który termin jest właściwy?

Odpowiedź: Właściwy termin do 12 miesięcy.

Pytanie 3:

Proszę również o doprecyzowanie następującej kwestii:

W SIWZ 2.4.6 – określacie Państwo czas reakcji serwisu 12h, tak samo jest w istotnych postanowieniach umowy.

Lecz w odpowiedziach z dnia 23.11.2015r. umieszczonych na Państwa stronie, wyraziliście Państwo zgodę do poprzedniej wersji SIWZ iż zgadzacie się na czas reakcji do 48h.

Proszę o informację, którą informację Wykonawca ma wziąć pod uwagę? Który termin jest właściwy?

Odpowiedź: Właściwy termin to 48 godzin.

Pytanie 4:

Proszę również o doprecyzowanie następującej kwestii:

W SIWZ 2.4.9 – określiliście Państwo czas naprawy 5 dni, natomiast w istotnych postanowieniach umowy 14 – określiliście Państwo czas naprawy 48h.

Który termin jest właściwy?

Odpowiedź: Właściwy termin to 5 dni.

PREZES ZARZĄDU SPÓŁKI

mgr Piotr Szpitalny

siedziba spółki:

41-403 Chełm Śląski, ul. Techników 25

REGON 240234901, NIP 6462705287

nr tel. 32/2256673, 32/2256674, fax. 32/2257903

e-mail gskchelmsl@poczta.fm www.gsk.chelmsl.pl

Bank Pekao SA O/Imielin nr 68 1240 4344 1111 0000 5261 0828

KRS w Katowicach Wydział VIII Gospodarczy nr 0000248986

Kapitał zakładowy: 9.933.000 zł – opłacony w całości

oczyszczalnia ścieków:

41-403 Chełm Śląski, ul. Kmicica

nr tel. 513149011

e-mail gskoczyszczalnia@poczta.fm